

# **S. Svendsen Hadsund ApS**

**Tyttebærvej 7, 9560 Hadsund**

**CVR-nr. 25 90 05 10**

## **Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

---

Søren Svendsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	S. Svendsen Hadsund ApS Tyttebærvej 7 9560 Hadsund
	CVR-nr.: 25 90 05 10
	Stiftet: 13. februar 2001
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Søren Svendsen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord, Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har år bestået af investering i værdipapirer og kapitalforvaltning iøvrigt.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21.953 kr. mod -20.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 687.351 kr. mod 129.294 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.953</b>	<b>-20.841</b>
1 Personaleomkostninger	-36.000	-72.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-57.953</b>	<b>-92.841</b>
Andre finansielle indtægter	940.239	260.315
Øvrige finansielle omkostninger	-961	-1.726
<b>Resultat før skat</b>	<b>881.325</b>	<b>165.748</b>
Skat af årets resultat	-193.974	-36.454
<b>Årets resultat</b>	<b>687.351</b>	<b>129.294</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	572.951	16.294
<b>Disponeret i alt</b>	<b>687.351</b>	<b>129.294</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.816.466	6.907.109
Værdipapirer i alt	<u>7.816.466</u>	<u>6.907.109</u>
Likvide beholdninger	24.124	211.321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.840.590</u></b>	<b><u>7.118.430</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.840.590</u></b>	<b><u>7.118.430</u></b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.294.312	6.721.361
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.658.712</u></b>	<b><u>7.084.361</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3	2
Selskabsskat	173.875	9.939
Anden gæld	0	16.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.878</u>	<u>34.069</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>181.878</u></b>	<b><u>34.069</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.840.590</u></b>	<b><u>7.118.430</u></b>



**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	6.705.067	110.600	7.065.667
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>16.294</u>	<u>113.000</u>	<u>129.294</u>
Egenkapital 1. januar 2021	250.000	6.721.361	113.000	7.084.361
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>572.951</u>	<u>114.400</u>	<u>687.351</u>
	<b><u>250.000</u></b>	<b><u>7.294.312</u></b>	<b><u>114.400</u></b>	<b><u>7.658.712</u></b>

**Noter**

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>36.000</u>	<u>72.000</u>
	<b><u>36.000</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
